чальной цены  
торгов 

Сумма за-
датка без 

НДС,  руб.
(5% от на-
чальной 

цены)

1

Здание котельной №3 с обо-
рудованием: Тюменская об-
ласть, Казанский район,  с. Ка-
занское, ул. Ишимская, д.33

409,4 кв.м

11 мес.

Оказание 
услуг по  те-
плоснабже-

нию

8 325,45

(восемь тысяч 
триста двадцать 
пять рублей 45 

коп.)

методика опре-
деления величи-

ны арендной платы 
за использование 
движимым иму-

ществом или иму-
щественным ком-

плексом

416,27 (четы-
реста шестнад-
цать рублей 27 

коп.)

Внутренний газопровод ко-
тельной

48 м

ГРУ-14-1НУ1с рег.